
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Příloha č. 1 - Detailní rozpočet

Položkový rozpočet:

a) Umístění loga objednatele na webových stránkách 
www.colcoladovatretra.cz ve společné prezentaci partnerů s proklikem 
na web objednatele (www.lesycr.cz),

10 000

b) Umístění loga objednatele nebo názvu jeho programu v počtu 2 ks o 
rozměru 3 x 1 m při každém kole a při finále na trati - zajistí 
poskytovatel,

25 000

c) Umístění loga objednatele v počtu 2 ks o rozměru 30 x 40 cm na 
vítězném oblouku při každém kole a při finále - zajistí poskytovatel,

20 000

d) Umístění loga objednatele na plakátu a letáku ke každému kolu - 
plakát - formát A3 v počtu 700 ks celkem, leták - formát A5 v počtu 5 
000 ks celkem,

25 000

e) Umístění loga objednatele na startovním čísle v počtu min. 2 000 ks.
20 000

Celkem 100 000

7

http://www.colcoladovatretra.cz
http://www.lesycr.cz

